РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2023г. №706
с.Мамоны
Об отмене предоставления платных услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «культурно-спортивный центр» Мамонского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6, 37 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОЛВЯЕТ:
1. С 01 января 2024 года отменить предоставление платных услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-спортивный центр» Мамонского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте https://мамоны.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мамонского

муниципального образования

Д.А.Степанов